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Enkät beträffande policy för fastbränsleeldning och energiplanering 

 
Dåvarande Miljösamverkan –98 upprättade gemensamt med GöteborgsRegionen, 
Energikontoret Väst och Kommunförbundet i Göteborgs- och Bohuslän ett förslag till 
kommunal policy för småskalig eldning med fasta bränslen. Rapporten färdigställdes i början 
av år 1999 och trycktes upp i Energimyndighetens rapportserie som nr ER 19:1999. 
Rapporten skickades av Energimyndigheten till alla kommuner och samtliga kommuner i 
Västra Götaland har genom Miljösamverkan fått information om förslaget till policy. 
 
Policyn finns tillgänglig via Miljösamverkans hemsida www.vgregion.se/miljo klicka på 
Miljösamverkan - Översikt - 15 Uppföljning  vedeldningspolicy, eller gå direkt till 
http://www.vastragotaland.se/natur_miljo/miljosamv98/ved1.htm 
 
För att få en uppfattning om hur många kommuner som har antagit en policy för småskalig 
fastbränsleeldning önskas att nedanstående enkät besvaras och återsändes till Börje 
Ahlqvist, Miljö- och teknikförvaltningen, Lilla Edets kommun, 463 80  Lilla Edet, tel. 
0520-65 96 57, Tel.fax 0520-65 96 66 eller e-post borje.ahlqvist@lillaedet.se. 
 
Denna enkät skickas till Miljösamverkans kontaktpersoner i länets kommuner, vilka ombeds 
att ansvara för att enkäten besvaras. 
  
Enkäten önskas besvarad senast den 12 december år 2000 
 
 
 
Tack på förhand! 
 
 
Lasse Lind 
Projektledare Miljösamverkan Västra Götaland 
lind.lasse@telia.com 

__________________________________________________________________ 
 

ENKÄT 
Besvarad av (namn, förvaltning och adress):       
      
      
 
Fråga 1: Har kommunen antagit eller finns planer på att anta någon policy för småskalig 
fastbränsleeldning? 
Svar  Ja antagen eller planeras antagen:       (ange år/månad) 
  Nej (gå till fråga 3) 



 
Fråga 2: Har Miljösamverkans förslag till policy legat som grund för kommunens policy? 
Svar:  Ja 

 Nej (Beskriv nedan vad som skiljer kommunens policy från 
Miljösamverkans förslag eller bifoga policyn) 

      
      
 
Fråga3 : Har kommunen antagit eller finns planer på att anta lokala föreskrifter enligt 
miljöbalken för småskalig fastbränsleeldning? 
Svar  Ja  Antagen eller planeras antagen:       (ange år/månad) 
  Nej (gå till fråga 5) 
 
Fråga 4: Har Miljösamverkans förslag till föreskrifter i policyn legat som grund för 
kommunens föreskrifter? 
Svar:  Ja 

 Nej (beskriv nedan vad som skiljer kommunens föreskrifter från 
Miljösamverkans förslag eller bifoga kommunens föreskrifter) 

      
      
 
Fråga 5: Finns en aktuell eller planeras någon ny energiplan för kommunen? 
Svar  Ja antagen eller planeras antagen:      (ange år/mån)  
  Nej (gå till fråga 7 
 
Fråga 6: Har policyn för småskalig fastbränsleeldning inarbetats i energiplanen? 
Svar  Ja 
  Nej 
 
Fråga 7: Har andra åtgärder vidtagits och i så fall vilka för att generellt försöka minska 
utsläppen från småskalig fastbränsleeldning? 
Svar  Ja (beskriv åtgärderna nedan) 
  Nej 
      
      
 
Övriga upplysningar (ange här gärna positiva eller negativa erfarenheter av småskalig 
fastbränsleeldning och som kan vara av intresse för andra kommuner): 
      
      
      
 


